администрация муниципального образования

Дружногорского городского поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017 года

                         №  487
О внесении изменений в приложение постановление  Администрации Дружногорского городского поселения от 04.05.2017 № 105 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности  Дружногорского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и  организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008г.  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в  государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Дружногорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Дружногорского городского поселения от  04.05.2017 № 105 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,

находящегося в собственности  Дружногорского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и             организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
3.Направить настоящее постановление в течение 10 рабочих дней в Комитет по
развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о главы  администрации

Дружногорского

городского поселения:

                                            И.В.Отс

Приложение

к постановлению администрации

Дружногорского  городского поселения

от 27.12.2017г. № 487

Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности  Дружногорского городского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого и среднего предпринимательства
СМ. форму в Excel/